unioeste
Universidade Estadual do Oeste do Paraná
Cempus de Foz do Iguaçu - CNP J 78.680.337/0004-27
Av, Tarqulnio Joslin dos Santos, 1300 - Fone; (45) 3576-8100 - Fax: (45}3575-2733
Pólo Universitário - CEP 85870-650 - Foz do Iguaçu - Paraná

PARANÁ
6OVERNO DO ESTADO

UNIOESTE —Campus de Foz do Iguaçu/Pr.
Centro de Educação Letras e Saúde —CELS
Programa de Pós-graduação em Ensino —Mestrado - PPGEn

Edital n.'008/2020 - PPGEn

SÚMULA: ERRATA DO EDITAL 005/2020 DE ABERTURA
DE INSCRIÇÕES PARA SELEÇAO DE CANDIDATOS A

ALUNO ESPECIAL EM DISCIPLINA ELETIVA PARA 0
PRIMEIRO SEMESTRE DE 2020, NO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇAO EM ENSINO —MESTRADO.

0 Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ensino —Mestrado, no uso de
suas atribuições regimentais, considerando a resolução n'134/2017-CEPE de 18 de maio de
2017.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1'.No quadro de oferta da disciplina

I - onde lê-se:

DOCENTE DISCIPLINA DIAS E HORÁRIOS
N.'E
VAGAS

Prof'r'ynthia Borges de Moura
Prof'r'ônica Augusta
Mombelli (PPD, Voluntário,
PPGEn)

Práticas de ensino e Infância Semanal / Sexta-feira
—60h 13:30as 12h 12

II—Leia-se (com destaque para o horário da disciplina) :

DOCENTE

Prof'r'ynthia Borges de Moura
Prof'r'ônica Augusta
Mombelli (PPD, Voluntário,
PPGEn

DISCIPLINA

Práticas de ensino
e Infância —60h

DIAS E HORÁRIOS

Semanal / Sexta-feira
13h:30 as 17h:30

N.'E
VAGAS

12

Publique-sec
~Foz do Iguagu, 03 de maogo de 2020.

Prof.5. Reginaldo A. lara
Coordenador do Programa de Pós-Graduaçao

Stricto Sensu em Ensino Nivel Mestrado

Errata do Edital 005/2020-PPGEn —Abertura de Inscrição para seleção de alunos especiais para o primeiro
semestre 2020 —publicado em 03 de março de 2020.